様式第9号（第11条関係）

  令和６年   月   日

みやま市長  様

            （申請者）〒 ８３４－ ００００

 住 所 みやま市瀬高町小川○○番地○

                                 ﾌﾘｶﾞﾅ   ミヤマ タロウ

                 氏 名   みやま 太郎                     ㊞

                 電話番号  ０９４４－６４－１５４５

住宅用太陽光発電システム等設置費補助金交付請求書

 令和 ６ 年 ■ 月■■日付け ６ み環脱第 〇号〇〇—〇で補助金交付決定のあった住宅

用太陽光発電システム等設置費補助について、みやま市住宅用太陽光発電システム等設置

費補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり請求します。

１ 補助金交付決定額       １８０,０００   円

２ 請求額            １８０,０００   円

３ 振込先口座

金融機関名

●●

銀行

農協

信用金庫

信用組合

(   )

■■

本店(所)

支店(所)

(   )

預金種目 普通 ・ 当座 口座番号 0 1 1 1 1 1 1

フリガナ ミヤマ  タロウ

口座名義人 みやま 太郎

み
や
ま

記入例です。

申請者の情報を記入して

ください。

記入例 コメントの追加 [ 1]: 実績報告書と同時提出の場

合は空欄

コメントの追加 [ 2]: 押印必須・認印可

コメントの追加 [ 3]: 「住宅用太陽光発電システム

等設置費補助金交付決定通知書」の日付と番号を記

入

実績報告書と同一

コメントの追加 [ 4]: 「住宅用太陽光発電システム

等設置費補助金交付決定通知書」の補助金交付決定

額を記入

※誤りがあった場合、訂正印等での修正は不可のた

め、書き直しとなります。

コメントの追加 [ 5]: １ 補助金交付決定額と同一